
Z a r z ą d Powiatu 
wr; Wrześni 

UCHWAŁA NR 855/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 16 czerwca 2014 roku 

w sprawie powierzenia Powiatowemu Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni 
zadania przeprowadzenia szkoleń. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W ramach realizacji projektu systemowego pt. Program aktywizacji społecznej 

i zawodowej „Bądźmy aktywni" przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we 

Wrześni powierza się Powiatowemu Centrum Edukacji Zawodowej 

we Wrześni realizację zadania polegającego na przeprowadzeniu następujących 

szkoleń: sprzedawca z obsługą kas fiskalnych i terminali płatniczych, magazynier 

z obsługą wózka jezdniowego z napędem silnikowym i wymianą butli gazowych, 

opiekun osób zależnych, pomoc kuchenna i mała gastronomia, spawanie w metodzie 

MAG, podstawy obsługi komputera i Internetu. 

§ 2. Wykonanie zadania określonego w § 1 będzie realizowane w sposób określony 

w uzgodnieniu zawartym pomiędzy Powiatowym Centrum Pomocy. Rodzinie 

we Wrześni i Powiatowym Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni do dnia 30 

listopada 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie we Wrześni i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej 

we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


